petestate* Ita etiam infra lib, 2. <?, 1,

ítem de eodem* Cap. i J%

JL/einde Sanétae Congregationis benedi&ionibus munítus per

celias & possesiones Cluniacensium obedientiarum usque ad

valles Maurianenses Dfb auxiliante pervenit. lbi etiam vene-

H rabilis Comes Umbertus eum honorifice suscipiens , usque ad

urbem Sensiam (i) summa cum veneratione perduxit : ubi

prse timore Teutonici Imperatoria , qui tune teniporis eunti-

bus ad Dfrm Papsm insidias tetendeíat , militan habiiu indu-

txis Variis laboribus Romsm profeáus est. Cum autem sacrum
\í

m intraret Palatium , quia nullus Episcoporum bujus Ecclesiae

,!c Romae sponte fuerat , tanto affe&u praecordialissimae diledio-

ion flis Dñus Papa hunc suscepit , quod si subtilius consideremus,

pe- paucissimos ita suscepisse arbitramur : & ne siugula numéran-

os áo diutius fatigemur, ad eaquae decem dierum spatio ibi assi-

duis precibus irnpetravimus , omni circuitione seposita venia-

mus, ídem igitur venerandus Episcopus omnium quae Doñus
Cluniacensis Abbas ei insinuaverat , non immemor existens,

interventu omnium Cardinalium á Dño Papa per Clericos

suos

(i) AL Seusiam. Ego.Setiam lego > urhem ditionis P$ntificta.

1 1 04,
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fidem commodans in festivitate S. Michaelis eorum precibus Anno

motus majorem Missam in Conventu eorum celebravit. ídem

etiam Reverendissimus Compostellanae Ecclesiae minister pie-

tate timoris eruditus sub forma sanétae humilitatis ínter ne-

gotia Ecclesiastica degens ,
quidquid caínale in se ipsum cor-

rigendum persensit , spirituali mentis dominatione restrin-

xit , ac sincera rationis discretione aeternse pacis réquiem so-

licite requisivit, ad quam requirendam réquiem apud gra-

tiam Doñi Abbatis divinitus promeruit , ut post ejus deces-

sum , ibi in recordatione sui ipsius anniversarium , & tri-

cennarium in perpetuum fiat.

48 Histoh. CoMPOsr.
Aunó suos digmtatem Pallii petiit , &: ut petitioni suae condescen-
*oyy«

deret f non infruétuosé laboravit. Tándem superna coope-

rante gratia, Pallium quod valde desideravit , in Ecclesia

S. Laurentii ab altari juxta Romanam consuetudinem de

Dei misericordia confidens religiose accepit , & per hoc

subsequens privilegium S, Jacobi EccesLe in perpetuum ira-

didit.

CONCESSIO PALLII.

P. Episcopus servus servorum Dei. Dileño fratri Didaco

Compostellano Episcopo Sandi jacobi Ecclesice salutem &
Apostólica™ benedittionem.

Jacobi Apostoli Corpus in partes Hlspamarum allaPum